34
vincera palikjowski cont slonski

Nobilis Hieronim palikjowski dicitur in wojewodha cor offi et acti pra:
sentibus castris pmi dicit et manifestant vulnus secundum cruentum
enorme in superficie capiti quod vulnus assererat sibi fore inflatum
per Nobilem Adam slonski quod vulnus offi vidit et suscepit
porzudenski congnavit in evasione dmitz de borow

Inde exigitur terram hogni facionati per promissum martian de panko:
owige munitem terram pmi dicit varen certis nobilibus quibus stanislaus
porzudenski ex parte laborioso dmitz de villa brunow subditi
Nobilis joanis porzudenski filij nobilis gabriell porzudenski
occione duorum bonum violent receptor scabed et promissionem ex tunc
pffatus stanislaus porzudenski in heredem in cor cor offi castrum
capituli pmi dicit comparant et ad obiecta dicit que illi iustre objecerent
ter videre paratum de obtulit et quia id dmitz de villa brunow
pro die hogni per promissum maffiam przylapka vitem terram pmi
obied beniel bib ter et vult in reformam quod clamatus ad com:
parant. Ideo pffatus stanislaus porzudenski vti evocaty eius
dmitz de brunow attet eo ex quo nunc est contumacia actio et
quam rei in evasione offi de congnavit et quam ad libit evasione anni:
tari peccit id sibi dicitur et concessum est

vincera Baraniezki cont Litynski

25/ VIII. ^{15. 6. 5.}
Actum in Castro pmi dicitur sabbato post festum sancti Bartho:
lomei apud proximo Anno dmi 15. 6. 5.

Nobilis misko Baraniezki cor offi et acti pra:
sentibus castris pmi dicit et manifestant vulnus cruentum enorme in capite part:
sinistra id vulnus assererat sibi fore inflatum per Nobilem
stanislaus Litynski id vulnus offi vidit et suscepit

Posita pntescen seu citho ex parte Nowomiejska super kraszigka

Munitis tres pmi dicitur promissus pmi dicitur de sub castro pmi dicitur vnanem
Nobilibus maffio kraszigki et Adamo Dambrowski becum comparand
coram offi et acti pra:
sentibus castris pmi dicitur stans personaliter in via re:
tionis bene pmi dicitur palam et per se pffatum pmi dicitur quia die hodierna pntescen
beed ben cithon castrum pmi dicitur quam lralem occone violen et pffationis
opidi Novemiasse Byblo ac villarum Rastafize et wyrozkowige

Actum prout ipse pntescen seu citho lacombi suo tenore dicitur ex parte
te et ad mstant quibus pntescen seu citho lacombi suo tenore dicitur ex parte
bi Laurentij Nowomiejzki super hogni Barbaram kraszigka de Nowomia:
dno confortem quibus dicitur kraszigki in bonis et curia ibid dicitur ville
kraszigka possit et reliquit possessionem eius cithonis familie eius curia
ac nicols eius ville in reformam pmi dicitur et ad notitiam de dicitur
que ita et non alit fieri ipse munitis pntescen et Nobilem pffatus illon pntescen
munitis sua personali recognitione attet sunt

Posita citho super Skorutka ex parte eius

Munitis tres pmi dicitur promissus pmi dicitur de sub castro pmi dicitur vnanem
Nobilibus maffio kraszigki et Adamo Dambrowski becum comparand coram
offi et acti pra:
sentibus castris pmi dicitur stans personaliter in via illonius bene
pntescen palam et per se pffatum pmi dicitur quia die hodierna pntescen seu
cithon castrum pmi dicitur quam lralem occone violen et pffationis de cor:
te opidi Novemiasse Byblo ac villarum Rastafize et wyrozkowige
ni suo tenore dicitur ex parte et ad mstant quibus pntescen seu citho lacombi
Bygka de zelanka vel dicitur olim quibus Laurentij Nowomiejzki dicitur
quibus dicitur kraszigki in bonis et curia ibid dicitur ville Byblo
possit et reliquit possessionem eius cithonis factore et familie eius
curia ac nicols eius ville in reformam pmi dicitur et ad notitiam de:
dicitur que ita et non alit fieri ipse munitis pntescen

Rello munitis ex parte castellanii miedziricen cont Chmie:

Actum in Castro pmi dicitur feria sexta post festum Bartholomei quibus
Munitis tres pmi dicitur promissus pmi dicitur de sub castro pmi dicitur vnanem
libus petro kraszigki et joane Dembski becum comparand coram offi
et acti pra:
sentibus castris pmi dicitur stans personaliter in via re:
tionis bene pmi dicitur palam et per se pffatum pmi dicitur quia die hodierna pntescen
et nobilibus est obtinetum et pntescen feria tertia in foris munitis
sancti Bartholomei proxima pmi dicitur pntescen ex parte munitis
munitis obtinere castellanii miedziricen met cont quibus dicitur de ba:
stianum Chmieleski quia ipse castellanii miedziricen no tenetur
iusticiam administrare cum laborioso Hanko de villa Lukowa
subdito suo regis munitis quia pntescen pntescen ipse Hanko per
pffatum de be pntescen Chmieleski et subditos eius id videt
Chanko debisset actipere et ipse ad pntescen pntescen apud dicitur
quibus dicitur: pntescen et factus sui regis munitis sunt et de feudo suo